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با رسیدن طوفان فلورنس به سواحل آمریکا، 
هزاران آمریکایی که پیشتر مناطق در معرض 
خطر را ترک نکرده و در محاصره سیلاب قرار 
گرفته بودند، با کمک نیروهــای امداد از این 

نواحی تخلیه شدند.

به گزارش رویترز، طوفان سهمگین فلورنس که روز جمعه به ایالت های 
کارولینای شمالی و جنوبی رسید تاکنون پنج کشته بر جای گذاشته است.

دو قربانی نخســت این طوفان یک مادر و نوزاد در شــهر ویلمینگتون 
کارولینای شمالی بودند که بر اثر سقوط درخت بر روی خانه آجریشان جان 

خود را از دست دادند. همسر این زن نیز به بیمارستان منتقل شده است.
در شــه پنِدِر در همین ایالت نیز زنی که دچار حمله قلبی شده بود، به 
خاطر مســدود بودن جاده و نرسیدن نیروهای امداد پزشکی جان خود را از 
دســت داد. نفر چهارم در شــهر لنِوار زمانی که به کار با ژنراتور مشغول بود، 
کشته شد و نفر پنجم هم در همان حوالی وقتی که از خانه بیرون رفت دچار 
ســانحه شد و جان باخت.روی کوپر، فرماندار کارولینای شمالی، گفته است 
که اکنون از شــدت ســرعت این طوفان کم شده و افزوده که به خاطر باران 

شدید این ایالت در روزهای آینده شاهد سیل خواهد بود.
مقام های شــهر نیوبرِن که حدود ۳۰ هزار نفر جمعیت دارد، گفته اند که 
بیش از ۱۰۰ نفر را از سیل نجات داده اند.در عین حال به گفته مقامات مسئول، 
برق بیش از ۷۲۲ هزار خانه در ایالات کارولینای شمالی و جنوبی قطع شده 
است. شرکت های برق می گویند احتمالا میلیون ها خانه قطعی برق را تجربه 
خواهند کرد و ترمیم خرابی های برق رسانی ممکن است هفته ها طول بکشد.
پیش بینی شده طوفان فلورنس پس از عبور از بخش هایی از این دو ایالت، 
به سمت شمال متمایل شود و از غرب ایالات کارولینای شمالی و جنوبی و 

رشته کوه های آپالاشیا عبور کند.

منابع محلی عراق از کشف حدود ۱۰ میلیون 
دلار در زیر آوارهای ساختمانی واقع در داخل 

دانشگاه موصل خبر دادند.
به گزارش روزنامــه فرامنطقه ای القدس العربی، 
پیش از اینکه جنگنده های آمریکا در سال ۲۰۱۷ طی 

عملیات آزادسازی موصل از کنترل داعش این ساختمان را بمباران کنند، این 
گروه تروریستی از این ساختمان به عنوان مقر خود استفاده می کردند که به 

»بیت المال« هم معروف است.
در حال حاضر دانشگاه موصل تلاش می کند ساختمان مذکور را بازسازی 

کند.به گفته منابع مذکور، از مبلغ یافته شده حفاظت می شود.
داعش در سال ۲۰۱۴ بر استان نینوا کنترل یافت و از ساختمان های دولتی 
آن از جمله دانشــگاه موصل به عنوان مقر خود استفاده می کرد اما نیروهای 
امنیتی عراق توانستند اواخر اوت ۲۰۱۷ کنترل کامل آن را به دست آورند.

پس از 8۰ سال، شرکت فولکس واگن اعلام 
کرد تولید خودروی معروف فولکس قورباغه یا 

بیتل را متوقف می کند.
به گزارش راشاتودی، تولید خودروی فولکس بیتل 
یا همان قورباغه معروف، از سال ۱9۳8 توسط فولکس 

واگن آغاز و به بازار عرضه شد و در چندین کشور از جمله آرژانتین نیز خط 
مونتاژ یا تولید آن راه اندازی شد.این خودرو در آرژانتین حدود 5۰ سال تولید 
شــد و حتی به عنوان خودروی پلیس در بوینس آیرس به خدمت درآمد.قرار 
است تولید نسل سوم این خودرو از جولای ۲۰۱9 به طور کامل متوقف شده 
و این خودروی معــروف و خاطره انگیز عملا به تاریخ بپیوندد.هنریک وبکن، 
مدیرعامل فولکس واگن، معتقد است توقف تولید نسل سوم فولکس قورباغه، 
پس از هفت دهه، احساسات دوستداران این خودرو را تحت تأثیر قرار خواهد 
داد.این شــرکت در ســال ۱9۷9 تولید بیتل را در آمریکا متوقف کرد، اما در 

واحدهای تولیدی خود در برزیل و مکزیک به تولید آن ادامه داد.
فولکس واگن در سال ۱998 یک مدل جدید به نام نیوبیتل را به بازار عرضه 

کرد و البته توانست توجه بسیاری از مشتریان خانم را جلب کند.
دلیــل اصلی توقف تولید این خودرو کاهش قابل توجه اســتقبال از این 
خودرو در بازار است چرا که در حالی که ۴۲۰ هزار دستگاه از این خودرو در 
ســال در دهه ۱96۰ به فروش می رفت، سال گذشته میلادی فولکس واگن 

توانست تنها ۱5 هزار دستگاه از این مدل را در بازار بفروشد.
این خودرو در دهه ۱9۳۰ به عنوان یک خودرو ارزان قیمت با قرار گرفتن 

موتور در عقب این خودرو برای عرضه به عموم مردم تولید شد.
اســتفاده از این خودرو به عنوان نقش اصلی و جانبخشی به آن در فیلم 
»هربی« تولید شرکت والت دیزنی در سال ۱968 نیز باعث شد تا این خودرو 
شــهرت جهانی پیدا کند.فولکس اعلام کرده است علی رغم اینکه تولید بیتل 
درسال ۲۰۱9 متوقف می شود، اما شاید زمانی دیگر دوباره به خط تولید بازگردد.

مرد عربســتانی اجازه داد تا هزاران زنبور 
مانند لباس تمام بدن او را بپوشانند!

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک شهروند 
عربستانی برای اثبات خود در زمینه تعامل با زنبورها 
تصمیم گرفت لباسی از زنبورها به تن کند تا از خود 

رکوردی در کتاب گینس به ثبت برســاند.آخرین رکوردی که در این زمینه 
در گینس ثبت شده مربوط به مردی بود که تجمعی از زنبورها به وزن 6۳/۷ 
کیلوگرم را روی بدن خود تحمل کرد. زهیر امین فطانی اهل عربستان عضو 
انجمن رسیدگی به زنبورهای شهر مکه، علاقه خاصی به این موجودات دارد 
و ۳۰ سال بواسطه شغلش با آنها در ارتباط بوده است.أمین فطانی موفق به 
جمع آوری تعداد بســیاری زنبور در منطقه تبوک شده است.جایی که دارای 
محیطی مناســب برای چنین کارهایی است. به همین دلیل تصمیم گرفت 
تجربه همراهی با زنبورها در حضور مســئولان ثبت در کتاب گینس در این 
منطقه را داشــته باشد. این مرد از درد کمر در طول این تجربه سخن گفت 
و اینکه نمی توانســت قدم از قدم بردارد. او در ادامه صحبت هایش افزود: این 
آزمایش 8۰ دقیقه طول کشید و در نهایت وزن زنبورهایی که روی من نشستند 
به ۴9 کیلوگرم رســید.همچنین در طول این آزمایش صدها زنبور فطانی را 
گزیدند اما در کمال تعجب هیچ تورم یا عوارض جانبی برای او نداشــت. در 
نهایت این مرد موفق به شکســتن رکورد قبلی در گینس نشد، اما از تلاش 
مجددش برای موفقیت در آینده خبر داد.گفتنی اســت، فطانی سال گذشته 

نیز تلاشی ناموفق در این زمینه داشته است.

نهمین جلســه محاکمه علنی»حمید باقری 
درمنی« به اتهام فساد اقتصادی دیروز در شعبه ۱5 
دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.
به گزارش ایرنا، نماینده دادستان تهران در این جلسه 
به سابقه محکومیت کیفری متهم در شعبه اول اجرای 
احکام امور اقتصادی  اشــاره کرد و گفت: حمید باقری 
درمنی در تاریخ ۱6 دی سال 88 از سوی شعبه ۱۱9۲ 
مجتمع امور اقتصادی به اســتناد ماده ۲ قانون تشدید 
مجازات مرتکبان ارتشــاء، اختلاس و کلاهبرداری و با 
شکایت بانک مرکزی و بانک های ملی، کشاورزی و سپه 
به تحمل ۱۳ ماه حبس و رد مال به مبلغ ۷5۱ میلیارد 
و ۷۴۲ میلیــون و ۷9۰ هزار و ۱5۴ ریال در حق بانک 
ملی، 98 میلیــارد و ۴۴۰ میلیون و 59۴ ریال در حق 
بانک کشــاورزی و ۲۳۷ میلیارد و 6۱۰ میلیون و 9۲۷ 
هزار و 9۰۱ ریال در حق بانک سپه محکوم شده است.

نماینــده دادســتان تهــران با  اشــاره بــه بحث 
ضمانتنامه هــای جعلی و ادعای متهــم مبنی بر اینکه 
ضمانتنامه های جعلی بانک ملی ارتباطی به وی ندارد، 
گفت: همان طور که قبلا نیز گفته شــده شــرکت های 
ضمانت خواه همگی زیرمجموعه باقری درمنی بوده است.
وی در ادامه به مبلغ بدهی باقری درمنی به شرکت 
پالایش نفت جی  اشــاره کرد و گفت: در این خصوص 

ختم رسیدگی به اتهامات »حمید باقری درمنی«

صورتجلســه مورخ ۲5 آذر سال 9۳ در شعبه بازپرسی 
وجود دارد که در این صورتجلسه باقری درمنی پرداخت 
وجوه تحصیل شده از شرکت پالایش نفت جی به مبلغ 
۱6۰ میلیارد تومان را پذیرفته اســت و این صورتجلسه 

مورد امضای متهم و شرکت نفت جی واقع شده است.
نماینده دادستان در ادامه بخشی از اظهارات علیرضا 
مســلمی یکی از متهمان ایــن پرونده را قرائت کرد که 
براساس آن تمام شرکت های متقاضی صدور ضمانت نامه 

متعلق به باقری درمنی بوده است.
در ادامه وکیل متهم به دفاع از وی پرداخت.

در پایان نهمین جلســه دادگاه باقری درمنی و پس 
از اخذ دفاعیات متهم ردیف اول این پرونده و اســتماع 
دفــاع وکلای وی، قاضــی صلواتی ختم رســیدگی به 
اتهامات این متهم را اعلام کرد و گفت: دادگاه در مهلت 
قانونــی درخصوص متهم ردیــف اول این پرونده حکم 

صادر می کند.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه 
از راه اندازی دو خط اتوبــوس برقی از مبدا میدان 
خراسان به میدان راه آهن و ترمینال جنوب خبر داد.

به گزارش مهر، پیمان سنندجی با بیان این مطلب افزود: 
با اجرای طرح پیاده راه سازی خیابان ۱۷ شهریور در سال 
9۰، به روز کردن تکنولوژی قدیمی اتوبوس های برقی نیز 
انجام شد. البته اتوبوس های برقی باید تست های مخصوصی 
را پشت ســر بگذارند که یکی از آن  ها تست »۲۷۰ هزار« 
اســت، به این معنی که اتوبوس بعد از پیمایش ۲۷۰ هزار 
کیلومتر باید در معرض انواع تست ها قرار بگیرد که تمامی 

این موارد انجام شد.
وی با اشــاره به قدمت اتوبوس هــای برقی در تهران 
ادامه داد: قدمت این اتوبوس ها در تهران به ۲۴ ســال قبل 
بازمی گردد، آن زمان که اتوبوس های برقی در خط خیابان 
شهدا به سمت انتهای این خیابان سرویس دهی می کردند.

مدیرعامل شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران و حومه 
تصریح کرد: پس از ممنوعیت ورود اتوبوس به دور میدان 
امام حســین)ع(، مجبور به تغییر این خط شدیم و درحال 
حاضر یک خط اتوبوس برقی از انتهای خیابان ۱۷ شهریور 

تا میدان شهدا در حال سرویس دهی است.
وی از راه انــدازی دو خط اتوبوس برقی دیگر خبر داد 
و گفــت: یکی از این خطوط از میدان خراســان تا میدان 
راه آهن و دیگری از میدان خراســان بــه ترمینال جنوب 

راه اندازی می شود.
به گفته سنندجی؛ شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری 
تهران 6۳ دســتگاه اتوبوس برقــی در اختیار دارد که ۱۰ 
دستگاه آن در خط میدان شهدا در مدار بهره  برداری است 

و 5۳ دستگاه اتوبوس نیز وارد دو خط دیگر خواهند شد.
مدیرعامل شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران و حومه 
بهره برداری از خطوط جدید اتوبوس برقی را منوط به اجرای 
عملیات عمرانی دانست و گفت: قرار بود این خطوط سال 
گذشته راه اندازی شوند، اما به دلیل اجرای برخی اقدامات 
عمرانی که بر عهده منطقه ۱۲ است، این امر به تاخیر افتاد. 
با این وجود به محض راه اندازی خطوط برقی، این دوخط 

آماده سرویس دهی خواهند بود.

راه اندازی ۲ خط
 اتوبوس برقی در تهران

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: 
آتش سوزی هورالعظیم در سه نقطه از خاک عراق با 

گذشت بیش از 7۰ روز همچنان ادامه دارد. 
احمدرضا لاهیجان زاده در گفت وگو با ایرنا با اشــاره 
به تداوم آتش سوزی هورالعظیم، اظهار داشت: روز جمعه 
وزش باد از شــرق به غرب بوده و دود به سمت شهرهای 
عراق منتشــر شده است.وی با بیان اینکه آتش سوزی تا 
کنــون حدود ۲5 هزار هکتار از بخش عراقی هورالعظیم 
را درگیر کرده است، افزود: رطوبت در روزهای اخیر مانع 
گسترش آتش سوزی شده است.لاهیجان زاده اضافه کرد: 
ســه کانون آتش در روزهای گذشــته یک هزار هکتار از 
هورالعظیم را سوزانده است ضمن اینکه دود غلیظ ناشی 
از آتش ســوزی هورالعظیم نیمه جنوبی استان را تحت 
تاثیر قرار داده است.لاهیجان زاده همچنین درباره مصوبه 
شــورای عالی امنیت ملی و دستور ویژه رئیس جمهوری 
مبنی بر مذاکره با کشــور عراق درباره هورالعظیم اظهار 
داشت: اعزام هیئت مذاکره کننده به عراق به وزارت خارجه 

محول شده است.
وی در ادامــه افــزود: عملیــات اطفــای حریق در 

هورالعظیم از حدود دو هفته پیش متوقف شده است.
آتش ســوزی هورالعظیم در خاک عراق از اوایل تیر 
امســال آغاز شده است. دود ناشی از این آتش سوزی تا 

بیش از ۱۰۰ کیلومتر فراتر رفته و تا کنون هشت شهرستان 
را درگیر کرده اســت. به طوری که در روزهای گذشــته 
علاوه بر دشــت آزادگان، هویزه، اهواز، کارون، حمیدیه و 
باوی، شهرهای شادگان، آبادان، خرمشهر و ماهشهر نیز در 

برخی روزها تحت تاثیر این دود قرار گرفته اند.
رئیس جمهــوری یک هفته پیش بــرای ورود جدی 
وزارت امور خارجه به مســئله آتش سوزی هورالعظیم و 
مذاکره با کشور عراق دستور ویژه صادر کرده، همچنین 
شورای عالی امنیت ملی مصوب کرده است که هیئتی برای 
مذاکره با کشور عراق تشکیل شود. جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهوری نیز اخیرا در شــورای عالی آب گفته بود 
که ایــران آمادگی همکاری با عراق برای خاموش کردن 
هورالعظیم را دارد. این در حالی است که ناآرامی های عراق 
و تعرض به دفتر کنســولگری ایران در بصره عراق، روند 

اعزام این هیئت را در ابهام فروبرده است.
بر اســاس گزارش اداره کل محیط زیست خوزستان 
میزان ذرات معلق در روزهایی که دود این آتش ســوزی 
در شهرستان های خوزستان منتشر می شود تا چهار برابر 
بیش از حد استاندارد افزایش می یابد، اگرچه اندازه گیری 
آلاینده های گازی انجام نشده است.مدیرکل هواشناسی 
خوزستان نیز گفته به دلیل دود غلیظ، دید افقی در بعضی 

از روزها به کمتر از 5۰ متر نیز رسیده است. 

ادامه آتش سوزی در هورالعظیم

رئیس کل دادگستری استان بوشهر از صدور حکم 
پرونده باند رشا و ارتشاء در گمرک بندر بوشهر خبر 
داد و گفت: ۱۲ متهم این باند به حبس، شلاق، جزای 
نقدی و انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم شدند. 
به گزارش تســنیم، علی جمادی، افزود: رســیدگی به 
پرونده  ۱۲ متهم شــبکه رشا و  ارتشاء در دستور کار قرار 
گرفت و در مرحله تجدید نظر خواهی در شعبه اول دادگاه 
تجدید نظر اســتان بوشهر رسیدگی و حکم قطعی تجدید 

نظر خواهی صادر شد.
وی با بیان اینکه اتهام متهم ردیف اول این پرونده اخذ 
رشوه به مبلغ یک میلیارد و ۳۱8 میلیون تومان بود تصریح 
کرد: متهم ردیف اول به پنج سال حبس، ۷۴ ضربه شلاق، 
جــزای نقدی معادل مال مأخوذه و انفصال دائم از خدمات 

دولتی محکوم شد.
جمادی، تحمل سه ســال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و 
جزای نقدی معادل مال مأخوذه و انفصال از خدمات دولتی 
به مدت ســه ســال  را حکم ردیف دوم این پرونده دانست 
و افزود: اتهام متهم ردیف دوم پرونده رشــا و ارتشاء گمرک 

بوشهر اخذ رشوه به مبلغ یک میلیارد و 5۰ تومان بود که با 
رعایت مقررات تخفیف حکم آن صادر شد.

وی با اشــاره به صدور احکام متهمان ردیف های سوم، 
چهارم، پنجم و ششــم این پرونده بیان کرد: این متهمان با 
رعایت مقررات تخفیف مجازات هر کدام به تحمل دو سال 
حبس و ۷۴ ضربه شلاق و جزای نقدی معادل مال مأخوذه 
و انفصال از خدمات دولتی به مدت سه سال محکوم شدند.
رئیس کل دادگســتری اســتان بوشــهر اتهام ردیف 
ســوم پرونده رشا و ارتشــاء گمرک بوشهر را اخذ رشوه به 
مبلغ ۷۱6 میلیون و ۲5۰ هزار تومان دانست و گفت: متهم 
ردیــف چهارم مبلغ 5۱8 میلیون و 89۰ هزار تومان، متهم 
ردیف پنجم  ۲5۰ میلیون تومان و متهم ردیف ششم مبلغ 

۱8۱ میلیون تومان رشوه دریافت کرده بود.
جمــادی با بیان اینکه متهم ردیف هفتم این پرونده به 
۱۰ ســال حبس، ۷۴ ضربه شلاق، جزای نقدی معادل مال 
مأخوذه، انفصال از خدمات دولتی به مدت سه سال محکوم 
شد افزود: این متهم علاوه بر این به سبب معاونت در تحقق 
جرائم رشا و ارتشا از طریق وصول و ایصال وجه به پنج سال 

حبس و ۲۰  ضربه شلاق نیز محکوم شده است.
رئیس کل دادگستری استان بوشهر اتهام ردیف ۷ را اخذ 
رشــوه به مبلغ ۱۴9 میلیون و ۳۰۰ هزار تومان دانســت و 
با اشــاره به صدور احکام  متهمان ردیف های هشتم و نهم و 
یازدهم و دوازدهم خاطر نشان کرد: هر کدام به تحمل شش 
ماه حبس و ضبط مال ناشی از ارتشاء یا معادل آن در حق 

صندوق دولت محکوم شدند.
وی بیان کرد:این افراد به ترتیب به اتهام های پرداخت 
رشــوه به مبلغ ۲۱۰ میلیون تومان، پرداخت رشوه به مبلغ 
۱۲۰ میلیــون تومان، پرداخت رشــوه به مبلغ 8۰ میلیون 
تومان و چهار عدد ســکه تمام بهار آزادی پرداخت رشوه به 

مبلغ 8۰ میلیون تومان، محکوم شدند.
جمادی به اتهام ردیف دهم پرونده باند رشا و ارتشاء در 
گمرک بندر بوشهر پرداخت و تصریح کرد: با اعمال مقررات 
تخفیف مجازات به پرداخت 8۰ میلیون ریال جزای نقدی 
بدل از ۷۴ ضربه شلاق و ضبط مال ناشی از ارتشاء به اتهام 
پرداخت رشــوه به مبلغ ۱۱۰ میلیون تومان و یک دستگاه 

گوشی تلفن همراه اپل صادر شده است.

حکم قضایی ۱۲ متهم در گمرک بندر بوشهر صادر شد

آب جوش جان زن زندانی را گرفت
همدان- خبرنگار کیهان: معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار ملایر گفت: 
بر اثر وقوع یک حادثه و ریختن آب جوش بر روی سر زندانی محکوم به حمل 

موادمخدر، این زندانی جان باخت. 
سعید کتابی افزود: این زندانی به قصد خوردن چای نزدیک سماور شده 

بود که به یکباره پای او لغزیده و سماور بر روی او واژگون می شود.
وی بیان کرد: زندانی مصدوم در کمتر از ۲ ســاعت به بیمارستان بعثت 

شهر همدان منتقل و کار درمانی توسط پزشکان بر روی این فرد آغاز شد.
کتابی عنوان کرد: گزارش های دریافتی حاکی از این اســت که شــدت 
سوختگی موجب عفونت در قسمت داخلی بدن به ویژه ریه های او شده و با 

وجود تلاش تیم پزشکی این زندانی جان باخت.
کشف افیون

یزد – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان یزد از عملیات ماموران 
پلیس و کشف 6۰۰ کیلوگرم تریاک خبر داد.

ســرهنگ منوچهر نصیری اظهار داشت: ماموران پلیس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی متوجه شدند قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله موادافیونی از یزد 

به دیگر استانها را دارند.
وی ادامه داد: با کسب این خبر، ماموران انتظامی ضمن کنترل تحرکات 
قاچاقچیان محل اختفا و دپوی آنها را در حاشیه شهر یزد شناسایی و در یک 

عملیات منسجم و برنامه ریزی شده وارد عمل شدند.
نصیری خاطرنشــان کرد: ماموران در این عملیات، یک قاچاقچی را نیز 

دستگیر کردند.
حادثه مرگبار

ساری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی تنکابن گفت: حادثه رانندگی در 
منطقه ولی آباد تنکابن یک کشته و یک زخمی بر جای گذاشت. 

ســرهنگ رامین شــمس افزود: ماموران با حضــور در محل حادثه در 
بررسی های اولیه دریافتند، یک دستگاه خودرو سواری پراید به علت نامعلومی 

پس از انحراف از مسیر با گاردریل کنار جاده به شدت برخورد کرد.
وی اضافه کرد: در این حادثه راننده ۴5 ســاله خودرو در دم فوت کرد و 
سرنشین خودرو نیز به شدت زخمی شد که با حضور عوامل اورژانس زخمی 

سریعاً به مرکز درمانی منتقل شد.
وی در ادامه، افزود: با حضور کارشناسان پلیس راه علت حادثه در دست 

بررسی است.
      مشروبات الکلی

مراغه - ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب چاراویماق از کشف ۴۴۴ بطری 
انواع مشروبات الکلی در حوزه قضایی این شهرستان خبر داد. 

محمد نعمتی گفت: این محموله در گلوگاه چاراویماق توسط پلیس آگاهی 
شهرستان کشف و توقیف شد.

وی افزود: این محموله از مسیر خلخال به تهران بارگیری شده بود که در 
اتوبان پیامبر اعظم محور زنجان به تبریز در حوزه قضایی چاراویماق متوقف شد.
وی با بیان اینکه مشروبات به صورت ماهرانه در یک پیکان وانت جاسازی 
شده بود، افزود: در این رابطه یک نفر دستگیر و خودرو به پارکینگ هدایت 

و متهم با صدور قرار وثیقه به زندان معرفی شد.
برداشت غیرمجاز

سنندج – خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد گفت: 
کلاهبردارانی که با عناوین مختلف اقدام به برداشــت غیرمجاز از کارت عابر 

بانک شهروندان مهابادی می کردند در دام پلیس گرفتار شدند.
 سرهنگ رضا ظهیریان افزود: درپی وصول خبری مبنی براینکه افرادی 
بــه هویت معلوم اقدام به کلاهبرداری و برداشــت پــول از کارت عابر بانک 
شهروندان می کنند موضوع دردستور کار کارآگاهان اداره جعل وکلاهبرداری 

انتظامی قرارگرفت.
وی اضافه کرد: در یک عملیات منســجم وغافلگیرانه این کلاهبرداران 
دستگیر و این افراد در مجموع به برداشت یک میلیارد و5۰۰ میلیون ریال از 

حساب شهروندان اعتراف کرده اند.
چوب قاچاق

آمــل فارس: فرمانــده انتظامی آمل از قاچاق چــوب جنگلی در محور 
مواصلاتی هراز خبر داد.

نعمت الله آزادی، افزود: مأموران با انجام تحقیقات پلیسی متهم را در زمان 
حمل چوب جنگلی قاچاق با یک دستگاه کامیون دستگیر کردند.

این مسئول بیان کرد: خودروی کشف شده در محور هراز توسط پلیس 
توقیف شــده است.آزادی یادآور شد: در بازرســی از خودروی متهم ۱۰ تن 
انواع چوب آلات جنگلی قاچاق کشف و ضبط شد.وی بیان کرد: دو قاچاقچی 

فرآورده های جنگلی حین عملیات دستگیر شدند.
کشف تریاک

قم - ایرنا: فرمانده انتظامی قم گفت: در عملیات مشترک پلیس های مبارزه 
با مواد مخدر قم و غرب استان تهران، 956 کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد. 
سرتیپ عبدالرضا آقاخانی افزود: در پیگیری های اطلاعاتی پلیس مبارزه با 
مواد مخدر غرب استان تهران بر روی عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر 
تریاک مشخص شد، رابط یک باند قاچاق مواد مخدر مقدار قابل توجهی مواد 
مخدر را از یک استان جنوبی کشور به قم منتقل کرده و در سوله ای در یکی 

از جاده های روستایی نگهداری می کند.
وی افزود: در این رابطه یک دستگاه خودروی پژو پارس در یکی از میادین 
شــهر قم شناسایی و ماموران به تعقیب نامحسوس خودرو موصوف تا محل 
نگهداری مواد مخدر پرداختند.آقاخانی ادامه داد: سرانجام ماموران، متهم را 
که قصد بارگیری مواد مخدر در خودرو پژو و خروج از سوله را داشت دستگیر 
و طی بازرسی از داخل سوله و خودرو مذکور در مجموع حدود 956 کیلو و 

۳۰۰ گرم تریاک در قالب 9۱ بسته کشف کردند.
دستگیری سارق

مهابــاد- ایرنا: فرمانده انتظامی مهاباد گفت: در راســتای ارتقای امنیت 
اجتماعی و کنترل مجرمان، سه نفر سارق حرفه ای و سابقه دار که به سرقت 

دسته چک اقدام کرده بودند، در مهاباد دستگیر شدند. 
سرهنگ رضا ظهیریان با  اشاره به اینکه این دسته چک از داخل خودرو 
یکی از شهروندان به سرقت رفته بود، افزود: متهمان پس از شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و به یگان انتظامی این شهرستان منتقل شدند.

وی اضافه کرد: در بازجویی از این افراد متهمان به سوءاستفاده از دسته 
چک و خرید اقلام به ارزش چهار میلیارد ریال اعتراف کردند.

توقیف کشتی متخلف
بندر عباس – ایسنا: معاون صید سازمان شیلات ایران با بیان اینکه سه 
کشتی صیادی متخلف در آب های شهرستان جاسک توقیف شد، خاطرنشان 
کرد: این کشتی ها در زمان اجرای طرح دریابست و شبانه در آب های شهرستان 

جاسک ماهی صید می کردند. 
شاپور کاکولکی افزود: با توجه به مستندات اعلام شده از موقعیت کشتیها 
و اعلام مرکز مانیتورینگ مرکز شیلات ایران سه فروند از کشتی های صیادی 
صنعتی که در محدوده روستای بیاهی جاسک به علت تخلف از قوانین، ماهی 
صید می کردند توقیف شدند.وی با بیان اینکه توقیف این شناورها به وسیله 
بی ســیم به نیروهای حفاظت از آبزیان اعلام شــد، اظهار کرد: با شناورهای 

متخلف صید صنعتی به شدت برخورد می شود.
دستگیری شرور

مشهد – ایسنا: معاون دادستان مشهد از دستگیری اعضای گروه خلافکار 
موسوم به دالتون ها خبر داد.قاضی حیدری گفت: گمان می کردیم که این گروه 
از هشــت برادر تشکیل شده باشد که طی تحقیقات توسط نیروی انتظامی، 

مشخص شد که آنها 9 برادرند.
وی با بیان اینکه یکی از این متهمان که در منزل خانمی مخفی شده بود، 
توسط ماموران ما شناسایی و دستگیر شد، تصریح کرد: این متهم خودش را 
از طبقه ای پایین انداخته و دو دست و یک پایش شکسته است و هم اکنون 

در بیمارستان تحت مراقبت قرار دارد.
وی خاطرنشان کرد: این افراد علاوه بر زورگویی و شرارت، حمل سلاح و 

دعوای دسته جمعی، زمین خواری نیز داشته اند. 
وی با  اشاره به اینکه »هنوز این ابهام وجود دارد که افراد دیگری عضو باند 
دالتون ها باشند«، بیان کرد: پرونده توسط مراجع قضایی در حال پیگیری است.

معاون دادستان کل کشور گفت: فیلتر برخی از 
سایت های غیرمجاز فروش بلیت هواپیما به درخواست 
معــاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس ســازمان 

هواپیمایی کشوری انجام شده است.
به گزارش میزان، عبدالصمد خرم آبادی در کانال شخصی 
خود در پیام رسان سروش درباره فیلتر برخی از سایت های 
غیرمجاز فروش بلیت هواپیما نوشت: »سازمان هواپیمایی 
کشوری یکی از علل بالا رفتن قیمت بلیت هواپیما و برخی 
دیگر از نابسامانی های مربوط به حوزه فروش بلیت را فعالیت 
سایت های غیرمجاز مربوط به خدمات مسافرتی اعلام کرده 
و با ارائه فهرســت برخی از این سایت ها از دستگاه قضایی 
درخواست نموده به منظور جلوگیری از اجحاف به مسافران 
و ممانعت از اخلال در شــبکه فروش بلیت از ادامه فعالیت 

آن ها جلوگیری نماید.
به موجــب تبصره ۱ مــاده ۷ قانون توســعه صنعت 

ایرانگــردی و جهانگردی، وزارت راه مرجع صدور و تمدید 
مجوز دفاتر خدمات مســافرتی می باشد و به موجب تبصره 
۲ مــاده مذکور فعالیت دفاتر مســافرتی فاقد مجوز، جرم 
اســت و باید از ادامه فعالیت آن ها جلوگیری شود؛ بنابراین 
درخواست فیلتر ســایت های فاقد مجوز از ناحیه سازمان 
هواپیمایی کشوری در چارچوب وظایف قانونی آن سازمان 
به عمل آمده است.جای تعجب است که بخشی از دولت در 
اجرای تبصره های ۱ و ۲ قانون توسعه صنعت ایرانگردی و 
جهانگردی فعالیت سایت های غیرمجاز فروش بلیت هواپیما 
را اجحاف به مسافران و اخلال در شبکه توزیع بلیت تلقی 
کرده و مصرانه تقاضای فیلتر سایت های مذکور را می نماید 
و بخش دیگر از دولت این اقدام را تقبیح نموده و در فضای 

مجازی علیه آن جوسازی می کند.
سایت های فیلتر شده به محض دریافت مجوز و اعلام 

سازمان هواپیمایی کشوری رفع فیلتر خواهند شد.«

معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی:

فیلتر سایت های غیرمجاز فروش بلیت هواپیما
 به درخواست وزارت راه انجام شد

نماینده مردم لاهیجان و ســیاهکل در مجلس 
گفت:  وقوع ســرمازدگی و خشکسالی ۴۰ میلیارد 
تومان خسارت به باغات چای شمال وارد کرده است. 
ذبیــح الله نیکفــر در گفت وگو با تســنیم افزود:  طبق 
بررسی های انجام شده حدود ۴5 درصد محصول در چین 
اول برگ ســبز چای،  به علت وقوع ســرمازدگی و سپس 

خشکسالی دچار افت میزان برداشت شده است.
وی اضافه کرد:  براســاس نظر مسئولان سازمان چای،  
برآوردهای دقیق خســارات در پایان فصل برداشت چای 
محاســبه و سپس مبالغ مورد نظر از طریق بیمه فراگیر به 

چایکاران پرداخت می شود.
وی در ادامه گفت:  با وجود همه مکاتبات انجام شده با 
تمامی رؤسا و مسئولان سازمان ها و دستگاه های اجرایی، این 

موضوع تاکنون از طرف آنان اجرایی نشده است.
نیکفر، واردات بی رویه و خارج از ضابطه برنج را نیز مورد 
انتقاد قرار داد و خاطرنشــان کرد:  برنج و چای دو محصول 
استراتژیک گیلان محسوب می شــوند بنابراین مسئولان 
وزارت صنعت،  معدن و تجارت حداقل برای حمایت از تولید 
داخلی،  باید از واردات بی رویه آنها جلوگیری به عمل آورند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس افزود:  وزارت 
صنعت،  معدن و تجارت به غیراز حمایت از واردکنندگان، 
تاکنون عملکرد خوبی در حوزه توسعه صادرات و رفع موانع 

پیش روی صادرکنندگان داخلی نداشته است.
وی عنوان کرد:  با کمی دقت و تأمل بیشــتر مشاهده 
می کنیم که در تمام حوزه های صادراتی کشور،  مشکلات و 
موانع بسیار زیادی وجود دارد در حالیکه این موانع  و چالش ها 
با این شدت و حجم به هیچ عنوان در حوزه واردات کالاها 

به چشم نمی خورد.
نیکفر با بیان اینکه تصمیمات عجیب برخی مسئولان 
در حوزه واردات تأمل برانگیز است افزود:  امیدواریم در سالی 
که توسط مقام معظم رهبری به نام سال حمایت از کالای 
ایرانی نامگذاری شده است شاهد اقدامات عجیب مسئولان 

و واردات بی رویه برخی اقلام به داخل کشور نباشیم.

خشکسالی به باغ های
 چای شمال خسارت وارد کرد

بهداشت،  و داروی وزارت  رئیس ســازمان غذا 
درمان و آموزش پزشکی گفت: سایت های غیرمجاز 
در زمینه طب ســنتی و داروهای گیاهی دروغین با 
حساسیت ویژه رصد و با گردانندگان آنها به صورت 

جدی برخورد می شود. 
به گــزارش ایرنــا، غلامرضا اصغــری در گفت و گو با 
خبرنــگاران در ارومیه افزود: ایــن متخلفان با هماهنگی 
مســئولان قضایی در سطح کشور با برخورد قانونی مواجه 

می شوند.
وی اضافه کرد: این ســایت ها در بیشتر موارد ادعاهای 
دروغینی درخصوص درمان سرطان، تقویت قوای جنسی، 
درمان ناباروری، لاغری و موضوعات دیگر منتشر می کنند.

وی ادامه داد: مراکز غیرمجاز طب ســنتی با تبلیغات 
اغواکننده و بســیار گران قیمت به ســلامت مردم آسیب 
می زنند و سیاست ما توسعه طب سنتی در چارچوب سیاست 
 های کلی نظام سلامت و جلوگیری از این تخلف  ها است.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: برخی عطاری ها یا مراکز 
طب سنتی نیز در کشور وجود دارد که به صورت غیرمجاز یا 
به صورت مراکز توصیه ای اقدام به درمان مراجعه کنندگان 
با ساخت ترکیبات چند گیاه دارویی می کنند که این اقدام 
نیز تخلف است.وی اضافه کرد: با ترویج و استفاده مناسب 
از طب ایرانی ســنتی می توانیم این طب را به برند درمانی 
کشور در سطح جهان تبدیل کنیم.اصغری بیان کرد: طب 
ایرانی ســنتی مکمل طب رایج است و می تواند بسیاری از 
بیماری ها که به صورت کامل در طب رایج درمان نمی شود 
را درمان کند.وی اضافه کرد: مرکز طب ایرانی ســنتی باید 
توسط پزشکان عمومی و دارای سابقه درمان راه اندازی شود و 
تمام مراحل درمان در طب ایرانی سنتی باید استاندارد باشد.
رئیس سازمان غذا و دارو گفت: دوره های آموزشی طب 
ایرانی ســنتی باید برای تمامی پزشکان عمومی در کشور 
برگزار شــود تا این طب در بین اعضای جامعه پزشــکی 

رواج یابد.

مرکبات ســازمان جهاد  کارشناس مســئول 
کشــاورزی مازندران از آغاز برداشت میوه پائیزی 
نارنگی پیش رس خبر داد و گفت که این نوع نارنگی ها 
در رنگ کامل سبز به مرحله برداشت می رسند و هر 

گونه سبز زدایی این نوع نارنگی ها ممنوع است. 
هادی ایزدی در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس مصوبه 
شورای مرکبات جهاد کشاورزی استان مازندران، سبز زدایی 

این نوع نارنگی ها ممنوع است. 
وی بیان داشت: این میوه کاملا سبز و ترش مزه است. 
ایزدی توضیح داد: اگر نارنگی های عرضه شده در بازار 
به رنگ سبز نباشد، نشانه انجام عملیات سبز زدایی با هدف 

فریب دادن مردم است و نباید از این میوه استفاده کرد. 
وی متوسط برداشت نارنگی زودرس از هر هکتار را ۲۳ 
تــا ۲5تن اعلام کرد و گفت: باغداران از چیدن نارنگی های 
غیر پیش رس از جمله انشــو و یافا که قند آن کامل نشده 
است، خودداری کنند. کارشناس مسئول مرکبات سازمان 
جهاد کشــاورزی مازندران با اشاره به شرایط مناسب آب و 
هوایی و باردهی مناســب انواع درختان مرکبات گفت که 
پیش بینی می شود تولید امسال مرکبات همانند سال قبل 
به بیش از دو میلیون و ۲۰۰ هزار تن برسد. ایزدی گفت: از 
آنجاییکه اصلاح و نوسازی باغات مرکبات از یک دهه گذشته 
در مازندران آغاز شده، هر ساله شاهد افزایش رقم های جدید 

از جمله نارنگی های پیش رس هستیم. 

کشف ۲ تن مواد مخدر در سراوان
سرویس شهرستانها: 

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان گفت: 
ماموران انتظامی شهرستان ســراوان در جنوب این 
استان دو هزار و ۲۱5 کیلو و86 گرم تریاک کشف و در 
این رابطه سه قاچاقچی مواد مخدر را نیز دستگیر کردند. 
سرتیپ محمد قنبری افزود: تیم های عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرســتان ســراوان پــس از رصدهای 
اطلاعاتی بلافاصله به محل دپوی مواد عزیمت که در بازرسی 
از محــل مذکور ۴۳۳ کیلو و 5۰۰ گرم تریاک کشــف و یک 
قاچاقچی دســتگیر و یک خودرو را نیز توقیف کردند.سرتیپ 
محمد قنبری تصریح کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

در این عملیات پس از بازجویی از متهم مذکور به محل اختفای 
دوم مواد مخدر دست پیدا کردند و بلافاصله وارد عمل شدند.
قنبری افزود: ماموران پس از شناسایی محل دوم دپوی مواد 
در یــک عملیات غافلگیرانه یک تن و ۷8۱ کیلو و 586 گرم 
تریاک کشف و دوقاچاقچی دیگر را نیز دستگیر کردند.فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به دستگیری سه نفر 
از ســوداگران مواد افیونی در ایــن عملیات گفت: ماموران 
انتظامی در بازرســی از خودروها و پاک ســازی منطقه در 
مجمــوع دو هزار و ۲۱5 کیلو و 86 گرم تریاک، یک قبضه 
ســلاح کلاش به همراه پنج تیغه خشاب و ۱۰۲ تیر فشنگ 

جنگی کشف کردند.

سایت های غیرمجاز طب سنتی 
با حساسیت رصد می شود

نارنگی های پیش رس را نخرید

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری میاندوآب گفت: بازی کودکان با آتش موجب 
ایجاد خسارت میلیاردی به روستای گل سلیمان آباد 

میاندوآب شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از ارومیه، داریوش 
لندنیــان، افزود: بازی کودکان بــا آتش و وزش باد موجب 
ایجاد خســارت میلیاردی آتش ســوزی در روســتای گل 

سلیمان آباد میاندوآب شد.ماموران تلاشگر ایستگاه شماره 
یک و دو ســازمان آتش نشانی پس از کسب اطلاع از طریق 
سامانه ۱۲5 از وقوع آتش سوزی در انبار بزرگ علوفه)یونجه 
و کاه( در روستای گل سلیمان آباد سریعاً به محل اعزام و با 
همکاری ماموران آتش نشانی شهرداری باروق و روستای گل 

سلیمان آباد نسبت به اطفاء حریق اقدام نمودند.
وی ادامه داد: در این حادثه بیش از 5۰۰۰ بسته یونجه 

و ۴5 تــن کاه و پنج راس گاو چهار باب منزل و انبار علوفه 
دچار حریق شده و طبق برآورد کارشناسان این آتش سوزی 

دست کم یک میلیارد ریال خسارت وارد کرده است.
لندنیان، عامل آتش سوزی را بی احتیاطی و روشن کردن 
آتش توسط بچه های روستا در کوچه مجاور اعلام کرد و گفت: 
آتش روشــن کردن کودکان و وزش باد عاملی بوده است تا 

انبار های کاه و یونجه دچار آتش سوزی شوند.

سرویس شهرستانها : 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: فرد 
کلاهبرداری که تحت پوشش اخذ وام و در قالب 
کارمند قلابی نهاد ریاســت جمهوری از مردم 

کلاهبرداری می کرد دستگیر شد. 
سرهنگ جواد صفایی اظهار داشت: در پی اعلام 
شکایت یکی از شهروندان از فردی که خود را کارمند 
نهاد ریاست جمهوری معرفی و با توسل به شگردهای 
فریبکارانه اقدام به کلاهبرداری از وی کرده اســت، 
شناسایی متهم در دســتور کار ماموران پایگاه یکم 

پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات اولیه ماموران حاکی از آن بود 
که نامبرده پس از شناسایی متقاضیان دریافت وام به 
آنها نزدیک شده و پس از طرح دوستی با معرفی خود 
به عنوان کارمند نهاد ریاست جمهوری ادعا می کند که 
می تواند به راحتی برای آن ها وام کم بهره دریافت کند.
 صفایــی گفت: متهم با توســل بــه این ترفند 
فریبکارانــه و جلب اعتمــاد طعمه های خود از آن ها 
می خواســت تا مبلغ بیــن ۱۰۰ تــا ۲5۰ میلیون 
ریال در بانک ســپرده گذاری کنند و زمانی که برای 
سپرده گذاری به بانک می رفتند مبلغ مورد نظر را از 
آن ها گرفته و به بهانه کپی کردن مدارک شناسایی و 

غیره از بانک خارج شده و متواری می شد.
ایــن مقام انتظامی بیان داشــت: متهم که با به 
کارگیری این شیوه در شهرهای کرج، تهران و قزوین 
اقدام به کلاهبرداری از 5۰ نفر از شهروندان کرده بود 
با تلاش شبانه روزی ماموران پلیس آگاهی شناسایی 

و دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی اســتان البــرز تصریح کرد: 
متهم که با اســامی مســتعار خــود را کارمند نهاد 
ریاست جمهوری معرفی می کرد به جرمش مبنی بر 

کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد.
سرهنگ صفایی  افزود:  تاکنون پنج  نفر از شکات 
شناسایی و شناسایی سایر مالباختگان، نیز ادامه دارد. 

کارمند قلابی 
نهاد ریاست جمهوری 
در کرج دستگیر شد

بازی کودکانه یک روستا را به آتش کشید


